ШИПУНИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

	Р Е Ш Е Н И Е
01.08. 2018г                                                                                                             №  18
                                                            с. Шипуниха

Об утверждении Положения                                                                                                                                              о муниципальном контроле                                                                                                                   в области благоустройства деятельности                                                                                                         на территории муниципального                                                                                      образования Шипунихинский сельсовет»                                                                                              Третьяковского района Алтайского края                                                                                     20.06.2017  №11

Рассмотрев протест прокурора Третьяковского района от 29  07.2018  № 02-44-2018                                                        на решение Шипунихинского сельского Совета депутатов от 20.06.2017 №3  « Об утверждении Положения    о муниципальном  контроле за соблюдением  Правил благоустройства  территории муниципального  образования  Шипунихинский  сельсовет»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              Третьяковского района Алтайского края
РЕШИЛ:
 1.  Отменить  решение Шипунихинского сельского Совета депутатов от 20.06.2017 №         « Положения    о муниципальном контроле за соблюдением  Правил благоустройства  территории  муниципального  образования  Шипунихинский  сельсовет»     Третьяковского района Алтайского края
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии в   установленном законом порядке
3.  Контроль за исполнением      данного решения оставляю за собой .

Глава сельсовета                                                                                         Н.  А. Рудик